
 
 

 

 
 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC 

Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622 
Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 
 

 

 

AL PERSONALE SCOLASTICO 
DOCENTE/ATA 

Titolare 
l'Istituto Comprensivo" A. De Blasio" 

ATTI 
 SITO WEB 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto PROVVISORIE personale 
DOCENTE/ATA a.s. 2022/2023 per individuazione dei soprannumerari a.s. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2023/24 N. 36 dell’01.03.2023; 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

VISTE le schede per l’individuazione del personale soprannumerario per l’a.S. 
2023/2024 presentate dal personale scolastico titolare di codesto istituto; 

 
DISPONE 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione sul sito web in data 
odierna delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale DOCENTE/ATA con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato.  
La seguente pubblicazione ha valore di notifica. 
Sulle controversie concernenti la materia gli interessati possono esperire le procedure previste 
dalla normativa vigente.                                                                    

 
                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                           Angelo Melillo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 
 

 

mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it



